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Framdrift for forskriften 
Forskrift til ny lov om voksenopplæring har vært på høring, og fristen gikk ut 20. november. I 
disse dager arbeides det med forskriften i Kunnskapsdepartementet, og vi forventer at den 
endelige utgaven foreligger i slutten av denne, eller begynnelsen av neste uke. VOFO 
inviterer alle interesserte til gløgg og forskriftsorientering torsdag 17.12 kl. 13.00 i våre 
kontorer i Motzfeldtsgate 1. Forskriften skal tre i kraft 1.1.2010 sammen med den nye loven.  
VOFOs høringsuttalelse til forskriften kan lastes ned her (PDF) 
 
- Studieforbundene er viktige partnere! 
Politisk rådgiver i Kunnskapsdepartementet, Sylvi Bratten, ledet i forrige uke den norske 
delegasjonen til UNESCOs verdenskonferanse for voksnes læring, CONFINTEA VI. I sitt 
innlegg om Norges politikk for voksenopplæring understreket hun hvor viktig det har vært for 
utdanningsnivået i Norge at vi har en 100-årig tradisjon med å tilby læring og kunnskap 
gjennom studieforbund og frivillige organisasjoner. Les mer og se bilder fra CONFINTEA 
her 
 
Uforandret budsjett fra KUF-komiteen 
Budsjettinnstillingen fra KUF-komiteen for 2010 er klar. For studieforbundenes del er den 
uforandret fra Regjeringens forslag. En samlet komité mener studieforbundene er viktige for 
å nå målene om økt kompetanse i samfunnet, men Høyre og FrP foreslår kutt på hhv 50 og 
55 millioner. Krf og Venstre slår fast at studieforbundene blant annet driver et uvurderlig 
arbeid når det gjelder demokratiopplæring, å skape møtesteder og å ta vare på kultur, 
tradisjoner og mangfold.  
Les mer om budsjettinnstillingen her 
 
- Et kvalifiserende friminutt i livet  
Anna Sigridsdatter Heen (60) er den eldste på masterstudiet i organisasjon og ledelse ved 
Høgskolen i Østfold avd. Halden. Hun er en av 7.229 studenter over 50 år som tar 
videreutdanningsstudier ved høgskoler og universiteter i Norge dette semesteret. Blant 
hennes jevnaldrende på 60 år og eldre er det 540 kvinner og 376 menn på slik utdanning. 
Les hele artikkelen hos Senter for Seniorpolitikk her  
 
Kongens gull til Tore Skedsmo 
Tore Skedsmo er tildelt Kongens fortjenestemedalje i gull. Han har i alle år arbeidet med 
frivillige organisasjoner. Blant annet har han vært generalsekretær i 4H, Studieforbundet 
Natur og Miljø og Friluftslivets Fellesorganisasjon. Han har også arbeidet med Norsk 
Folkehjelps mineryddingsprogram i Kambodsja, og senere som koordinator for FNs 
mineryddingsprogram. 
Les mer om tildelingen hos Fylkesmannen i Akershus her 
 
For oppdaterte nyheter, tilskudd, kurs, seminarer og annen informasjon, følg med på 
www.vofo.no.  
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